
к о п и я 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ 

(городской округ) 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от <7?̂* •'/Л. 20-/^г. г. Ефремов №_ 

О внесении дополнений в постановление администрации 
муниципального образования город Ефремов от 10.02.2015 № 255 

«Об условиях оплаты труда специалистов муниципального 
казенного учреждения муниципального образования 

город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности» 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №347-Ф3 «О 
внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», на 
основании Единых рекомендаций по установлению на федеральном, 
региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников 
государственных и муниципальных учреждений на 2016 год, утвержденных 
решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 25.12.2015, Устава муниципального 
образования город Ефремов, администрация муниципального образования 
город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 10.02.2015г. №255 «Об условиях оплаты 
труда специалистов муниципального казенного учреждения муниципального 
образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной 
деятельности» следующие дополнения: 

- дополнить раздел 4 пунктом 4.4. следующего содержания: 
«4.4. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной 

платы руководителя муниципального казенного учреждения муниципального 
образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной 
деятельности», его заместителя, формируемой за счет всех источников 
финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и 
среднемесячной заработной платы работников муниципального казенного 
учреждения муниципального образования город Ефремов «Центр 
обеспечения образовательной деятельности», (без учета заработной платы 
руководителя, заместителя руководителя) не может превышать пятикратного 
размера. Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной 

Б 006673 



заработной плате руководителя муниципального казенного, учреждения 
муниципального образования город Ефремов «Центр обеспечения 
образовательной деятельности», его заместителя размещается в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».». 

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева) обнародовать 
настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования город Ефремов в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования 
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования 
город Ефремов. 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года. 

Первый заместитель 
главы администрации 

муниципального образована 
город Ефремов 

ЗЕРНО 
ИНСПЕКТОР ОТДЕЛА ПО 

ЗВОДСТВУ И^рНТРОЛЮ/7 

1ШШ 

С.П. Горбивскнн 


